
明けましておめでとうございます
皆様におかれましては 健やかに新春をお迎えの事とお慶び申し上げます
旧年中は当形成外科に対しまして 患者様 ご家族様 並びに地域の皆様からの温か
いご支援とご協力を賜り 無事新春を迎えることができましたことを心より御礼申し上げ
ます
2023年も 関係各位の皆様のお役に立つよう 形成外科スタッフ一同 より一層精進
してまいります
本年も宜しくお願い申し上げます

形成外科 科長 准教授 片平 次郎

新 年 の ご 挨 拶

形成外科


